1

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29 апреля 2015 года
	№ 5
	г. Белая Калитва

Об отчете Главы Белокалитвинского района о результатах его деятельности, результатах деятельности Администрации Белокалитвинского района, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Белокалитвинского района,

за 2014 год
В соответствии с частью 11.1 статьи 35 и частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 68, 69 Регламента Собрания депутатов Белокалитвинского района
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:
1. Признать деятельность Главы Белокалитвинского района по результатам ежегодного отчета о результатах его деятельности, результатах деятельности Администрации Белокалитвинского района, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Белокалитвинского района, за 2014 год удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                               С.В. Харченко